
BAR LIDO DI MANDELLO

Birra Media alla Spina
Calice di Vino o Prosecco
Bottiglia di Vino o Prosecco

Acqua Naturale, Frizzante
Bibite in Lattina
Succhi di Frutta

Acqua Tonica / Lemon
Red Bull
Spremuta

Piadina Romagnola -
Piadina Cotto -
Panino Vegetariano -
Toast -
Toast Farcito - 
Hot Dog  - 

                                           Piadina con Prosciutto Crudo, Insalata, Mozzarella e Pomodoro

                               Piadina con Prosciutto Cotto, Edamer, Insalata e Pomodoro

                                              Panino con Zucchine, Melanzane, Mozzarella, Insalata e Pomodoro

         Toast con Prosciutto Cotto e Edamer

                            Toast con Prosciutto Cotto, Edamer e Farcitura

                Wurstel con Salsa a Scelta

Classic Burger -
Cheese Burger -
Bacon Burger -
Double Burger -
Chicken Burger -

HAMBURGER
        Hamburger di Manzo con Insalata, Pomodoro e Salsa Burger

        Hamburger di Manzo con Cheddar, Insalata, Pomodoro e Salsa Burger

     Hamburger di Manzo con Cheddar, Bacon Croccante e Salsa Burger

        Doppio Hamburger di Manzo con Cheddar, Bacon, Insalata, Pomodoro e Salsa Burger

         Cotoletta di Pollo con Panatura Croccante, Insalata, Pomodoro e Maionese

6,00€
7,00€
7,00€
9,00€
7,00€

Patatine Fritte -
Patate Fritte Dolci - 
Cono con Polpette e Patatine -
Polpettine Fritte a Scelta -
Doratine alla Nutella -

FRITTI
                            con Salsa a Scelta 

                                       con Salsa a Scelta 

                                                                   5 Polpettine a Scelta tra : Manzo Black Angus & Maiale, Merluzzo o Ceci

                                                       12 Polpettine a Scelta tra : Manzo Black Angus & Maiale, Merluzzo o Ceci

                                            Frittelline di Grano Duro con Nutella e Granella Di Nocciola

4,00€
5,00€
6,00€
6,00€
5,00€

Insalata Caesar -
Insalata Greca -
Insalata Angus -

INSALATE
         Insalata, Polpettine di Pollo e Bacon, Grana e Salsa Caesar

       Misticanza, Olive, Pomodoro, Cetriolo e Formaggio Feta

        Misticanza, Pomodoro, Carote e Polpettine di Manzo Black Angus

8,00€
8,00€
8,00€

Campari Soda / Crodino
Campari con Bianco
Spritz Aperol / Campari

Cocktail
Cocktail Premium / Pestati
Amari / Mirto / Limoncello

Aperitivo 
del Lido

Caffè Shakerato
Tè Caldo, Tisana
Brioches
Pane e Nutella

3,00€
2,00€
1,50€
3,00€

Caffè
Deca, Ginseng, Orzo
Caffè con Panna 
Cappuccino, Latte Bianco

1,00€
1,50€
1,50€
1,50€

Latte Macchiato / Menta
Caffè Corretto
Caffe Nutella e Panna
Crema Caffè

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€

BIRRA E VINI
5,00€
4,00€
18,00€

BIBITE E BEVANDE
1,00€
3,00€
3,00€

3,00€
4,00€
5,00€

SNACK

5,00€
5,00€
5,00€
4,00€
5,00€
5,00€

DRINK E APERITIVI
4,00€
4,50€
5,00€

6,00€
7,00€
4,00€

10,00€
Drink a scelta (Premium e Pestati +1€) 

Patatine, Olive, Polpettine, Salame & Grissini

CAFFETTERIA

Spiaggia
Tutto il Giorno
Dalle 14.00
Abbonamento Settimanale

18,00€
10,00€

108,00€

Postazione in Spiaggia con 
 Ombrellone e 2 Lettini in Tela Lettini in Plastica

6,00€
3,00€

35,00€

Ombrellone
3,00€
2,00€

18,00€

Gazebo
60,00€

-
-

Coca Cola, Menta, Limone o Lampone
GRANITE

4,00€

Mango
Frutti Rossi

SMOOTHIES

5,00€

Energetica: Sedano, Carota e Mela
Abbronzante: Arancia, Carota e Limone

Detox: Kiwi, Mela e Cetriolo

CENTRIFUGHE

6,00€

Frutta Fresca di Stagione
MACEDONIA

5,00€


